
Rámcová dohoda o dodávkách

Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Číslo 2021 / 07888

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Martinem Kmentem, ředitelem divize logistika ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Kupující “ ¤ ¤ ¤

a

JK Logistika a.s. ¤ ¤

se sídlem: ¤ U Elektry 203/8, Hloubětín, 198 00 Praha 9 ¤ ¤

IČO: ¤ 24821641 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ24821641¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Antonínem Líbalem, členem představenstva¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17004 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Prodávající “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “ a společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník ), tuto Rámcovou dohodu o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU
manipulátor (dále jen „ Smlouva “).

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|1 ](celkem [|11 ])



Preambule

Kupující provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Tahač klecí - ručně vedený
AKU manipulátor“ (dále jen „ Výběrové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána
s Prodávajícím na základě výsledku Výběrového řízení. Kupující ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření této Smlouvy s dodatkem nebo
odchylkou.

1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání dílčích smluv mezi
Prodávajícím a Kupujícím na dodávku zboží, poskytování služeb mimozáručního servisu a
pravidelných ročních servisních prohlídek (dále jen „ Dílčí smlouva “), a to na základě objednávek
Kupujícího (dále jen „ Objednávka“). Zboží je použito k vnitro-objektové manipulaci s klecemi
v rámci činnosti Objednatele a má plnit funkci vhodného manipulačního prostředku pro přesun,
nakládku a vykládku klecí.

1.2� Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání
Dílčích smluv

na prodej a koupi tohoto zboží:

a)� Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor (KZM: 7421770003), jehož specifikace, vč.
druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „ Zboží “);

b)� Příslušenství, náhradní a spotřební díly ke Zboží, jejichž specifikace je uvedena v Příloze
č. 4 této Smlouvy (dále jen „ Náhradní díly “); a

na poskytování mimozáručního servisu dle odst. 8.5 a násl. Smlouvy a pravidelných ročních
servisních prohlídek Zboží dle odst. 8.7 Smlouvy (KZM 6119901002) („ Služby “)

(plnění dle odst. 1.2 Smlouvy dále společně jen „ Předmět plnění “).

1.3� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených v této
Smlouvě a v Dílčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na
Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a Náhradním dílům.

1.4� Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu s touto Smlouvou a Dílčí
smlouvou Cenu dle čl. [|3 ]Smlouvy.

2� Dílčí smlouvy a postup jejich uzavření

2.1� Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikované množství Předmětu plnění na základě
Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy.

2.2� Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b)� číslo a datum vystavení Objednávky;

c)� číslo Smlouvy;

d)� název Předmětu plnění (včetně KZM), jeho množství a popis;

e)� cenu;

f)� dobu a místo dodání Předmětu plnění; a

g)� podpis oprávněné osoby Kupujícího.

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|2 ](celkem [|11 ])



2.3� Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne
účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření
Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Prodávající je povinen písemně
potvrdit Objednávku ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení Kupujícím. Doručením
potvrzení Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření Dílčí smlouvy, přičemž, není-li v Dílčí
smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle Dílčí smlouvy v
celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto Smlouvou.

2.4� Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a)� identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b)� číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c)� podpis oprávněné osoby Prodávajícího.

2.5� V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající
povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen vystavit
novou Objednávku a Prodávající je povinen ji ve lhůtě dvou (2) pracovních dnů od jejího doručení
písemně potvrdit. Není-li v odst. [|5.1 ]Smlouvy stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku
doručení této nové Objednávky.

2.6� Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření Dílčí smlouvy, a to i v
případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky
Objednávky. Dílčí smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh
Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu.

2.7� Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupující není
povinen Objednávku vystavit.

3� Cena

3.1� Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součinu jednotkových cen jednotlivých položek
Předmětu plnění a počtu položek Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí
smlouvy (dále jen „ Cena “). Cena jednotlivého kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 2 Smlouvy.

3.2� Cena každého jednotlivého kusu Náhradního dílu bude stanovena dle aktuálního všeobecně
platného katalogu / ceníku Prodávajícího (dále jen „ Katalog “) ke dni doručení Objednávky
Kupujícím, nikoli však jako cena vyšší než obvyklá. Prodávající je povinen předložit na výzvu
Kupujícího svůj aktuální Katalog. Veškeré změny v Katalogu Prodávající Kupujícímu
bezodkladně oznámí, přičemž jakákoli změna je účinná až okamžikem oznámení Kupujícímu.
Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu slevu ve výši 5 % z aktuálního Katalogu.
Maximální cena všech Náhradních dílů dodaných na základě této Smlouvy nesmí převýšit
částku 150.000- Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých) bez DPH.

3.3� Cena každého jednotlivého kusu Zboží a Náhradních dílů zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího
spojené s plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Zboží a Náhradních dílů Kupujícímu. Tato
cena je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného
souhlasu Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Zboží a Náhradních dílů jsou zahrnuty
zejména:

a)� doprava Zboží a Náhradních dílů do místa určeného Kupujícím;

b)� náklady na balení a označení Zboží a Náhradních dílů dle požadavků Kupujícího;

c)� seznámení zaměstnanců Kupujícího s provozem a údržbou Zboží;

d)� clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, DPH bude připočítána v souladu s ustanovením bodu
2.4. Všeobecných obchodních podmínek Kupujícího (dále jen „ VOP “) a zálohy;

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|3 ](celkem [|11 ])



e)� recyklační poplatky a ekologická likvidace Zboží a Náhradních dílů a činnosti s ní spojené;

f)� Záruka za jakost a záruční servis v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

g)� veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3.4� Cena za úkony mimozáručního servisu je stanovena na základě následujících položek:

a)� hodinová sazba ve výši XXXXX XX XXX XXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX); tato cena
zahrnuje činnost Prodávajícího vedoucí k odstranění vady bez ohledu na to, kolik pracovníků
Prodávajícího se na poskytnutí servisu bude podílet (čas strávený na cestě bude součástí ceny
dle písm. b) tohoto článku); dále

b)� náklady na dopravu (dopravné) k provedení mimozáručního servisu Smlouvy v jednom
místě plnění budou účtovány paušální částkou ve výši XXXXXX XX XXX XXX XXXXXXX XXXXX XXXXX
XXX XXX XXXXX XXXXXXXXX Tato cena zahrnuje dopravné, cestovní náklady technika a čas
strávený na cestě ;

c)� cena Náhradních dílů použitých v rámci mimozáručního servisu účtovaná dle odst. [|3.2 ]
Smlouvy.

3.5� Cena pravidelné roční servisní prohlídky činí XXXXXX XX XXX XXX XXXXXXX XXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX). Cena servisní prohlídky v sobě zahrnuje náklady na servisní prohlídku jednoho kusu
Zboží s výjimkou ceny použitých Náhradních dílů. Tato cena zahrnuje náklady na dopravu,
cestovní náklady technika a čas strávený na cestě. Cena Náhradních dílů použitých v rámci
pravidelné roční servisní prohlídky bude účtována dle odst. 3.2 Smlouvy.

3.6� Celková cena Předmětu plnění poskytnutého na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
1 950 000 ,- Kč (slovy jeden milion devět set padesát tisíc korun českých) bez DPH.

4� Platební podmínky

4.1� Daňový doklad za dodávku Zboží, Náhradních dílů a poskytnutí roční servisní prohlídky bude
vystaven Prodávajícím vždy nejdříve po převzetí plnění sjednaného v příslušné Dílčí smlouvě.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den potvrzení o předání a převzetí plnění/akceptační
protokol Kupujícím.

4.2� Daňové doklady za úkony mimozáručního servisu budou vystavovány Prodávajícím vždy
k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány úkony
mimozáručního servisu řádně poskytnuté Kupujícímu v příslušném kalendářním měsíci. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce.

4.3� Splatnost daňového dokladu je šedesát (60) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení
Prodávajícím.

4.4� Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

4.5� Prodávající zašle daňové doklady spolu s veškerými požadovanými dokumenty Kupujícímu
postupem dle odst. 2.6 VOP.

5� Doba, místo a podmínky dodání Zboží a Náhradních dílů

5.1� Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží nejdéle do osmi (8) týdnů ode dne doručení
Objednávky Prodávajícímu, Náhradní díly nejdéle do čtyř (4) týdnů ode dne doručení
Objednávky, a to vždy v pracovní dny v čase [|od 8:00 do 16:00 hodin ].

5.2� Místem dodání Zboží a Náhradních dílů je místo stanovené Kupujícím v Objednávce (v rámci
České republiky).

5.3� Termín a místo dodání Zboží a Náhradních dílů lze změnit jen s výslovným a předchozím
souhlasem obou Smluvních stran.

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|4 ](celkem [|11 ])



5.4� Při protokolárním předání Zboží či Náhradních dílů na místě dodání Prodávající předá
Kupujícímu v písemné formě v jednom vyhotovení záruční list, návod k obsluze v českém jazyce
a veškeré další doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke Zboží či Náhradním
dílům vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a užívání. Kupující dále provede
seznámení pracovníků Kupujícího s návodem k obsluze a základními zásadami každodenní
údržby a provozu Zboží.

6� Pojištění

6.1� Prodávající je povinen po celou dobu trvání Smlouvy a Dílčí smlouvy mít sjednáno pojištění
odpovědnosti za újmy způsobené v souvislosti se Smlouvou a Dílčí smlouvou Prodávajícím nebo
osobou, za niž Prodávající odpovídá, s pojistnou částkou nejméně ve výši 500 000,- Kč.

7� Záruka za jakost

7.1� Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost Zboží v délce dvacet čtyři (24) měsíců a
Náhradních dílů v délce dvanáct (12) měsíců ode dne převzetí Zboží/Náhradních dílů. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Zboží/Náhradní díly pro jeho vady, za
které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného plnění dodáno náhradní plnění, běží
doba Záruky za jakost znovu v délce 24 měsíců u Zboží a 12 měsíců u Náhradních dílů ode dne
převzetí náhradního plnění Kupujícím.

7.2� Záruka za jakost se nevztahuje na spotřební materiál a běžné opotřebení a poškození nezpůsobené
vadou Zboží/Náhradních dílů (např. píchnutí kola, mechanické poškození nezpůsobené vadou
materiálu atd.).

8� Záruční a mimozáruční servis

8.1� Prodávající se zavazuje vady Zboží a Náhradních dílů odstraňovat bezodkladně od jejich vytčení
Kupujícím, nejpozději však ve lhůtě 72 hodin od oznámení vady Prodávajícímu. Bez ohledu na
jiné povinnosti Prodávajícího je Prodávající po celou dobu odstraňování vad povinen přijmout
taková opatření, která odvrátí nebezpečí vzniku újmy Kupujícímu.

8.2� Záručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je především odstranění vad Zboží a Náhradních dílů.

8.3� Náklady za činnosti realizované v rámci záručního servisu jsou zahrnuty v Ceně, vč. nákladů na
dopravu, výměnu náhradních dílů atp.

8.4� Prodávající se zavazuje poskytovat záruční servis ke Zboží a Náhradním dílům v následujícím
rozsahu a za následujících podmínek:

a)� odstraňování záručních vad;

b)� dodání a montáž náhradního dílu;

c)� záruční servis bude prováděn na pracovišti Kupujícího (nebude-li to možné, Prodávající
zajistí se souhlasem Kupujícího přepravu na jím určené místo);

d)� v pracovních dnech vždy od 8 do 16 hodin;

e)� v případě, že nebude možné odstranit vady ve lhůtě uvedené v odst. 8.1 Smlouvy, poskytne
Prodávající Kupujícímu náhradní Zboží na dobu nezbytně nutnou do odstranění záruční
vady.

8.5� Mimozáručním servisem se rozumí činnost Prodávajícího po dobu trvání Záruky za jakost, jejímž
účelem je odstraňování vad Zboží a Náhradních dílů, na něž se nevztahuje Záruka za jakost a u
nichž není dána odpovědnost Prodávajícího za vady, a předcházení vadám.

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|5 ](celkem [|11 ])



8.6� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu mimozáruční servis v následujícím rozsahu a za
následujících podmínek:

a)� odstraňování mimozáručních vad (zejména poškození Zboží a Náhradních dílů cizím
předmětem, způsobených neodvratitelnými událostmi či působením vyšší moci,
způsobených nedodržením pokynů v záručním listě, v návodu k obsluze, nebo neodborným
zásahem třetí osoby);

b)� dodání a montáž Náhradního dílu;

c)� Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu mimozáruční servis na pracovišti
Kupujícího (nebude-li to možné, Prodávající zajistí se souhlasem Kupujícího přepravu na
jím určené místo);

d)� Prodávající Kupujícímu při nahlášení vady sdělí závaznou dobu pro odstranění vady a cenu
Náhradních dílů vč. nákladů na dopravu.

8.7� Roční servisní prohlídky budou Prodávajícím prováděny na pracovištích Kupujícího (v termínech
stanovených dohodou Smluvních stran minimálně 14 kalendářních dní předem). Během
pravidelné roční servisní prohlídky Prodávající provede následující činnosti kontroly:

rozsah :

�� napojení na diagnostiku, kontrola parametrů

�� kontrola elektroinstalace

�� kontrola motoru a parkovací brzdy

�� kontrola olejových náplní a těsnění,

�� kontrola baterie, kontaktů a bateriového vedení

�� kontrola nabíječky a napájecích kabelů

�� kontrola pojezdových kol a pohonu

�� kontrola ovládání a spínačů, jejich vyčištění a ošetření

�� vyčištění stroje

8.8� Kupující bude nahlašovat veškeré vady a jiné servisní požadavky na následujících kontaktech
Prodávajícího:

Telefon: XXX XXX XXX

E-mail: [|XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

9� Závěrečná ustanovení

9.1� Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Plnění předmětu této Smlouvy v době
od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a
povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

9.2� Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců od nabytí účinnosti nebo do vyčerpání
celkové maximální ceny plnění dle odst. 3.6 Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane
dříve. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že
Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť
nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,
které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně VOP.

9.3� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|6 ](celkem [|11 ])



9.4� Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní
okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o
možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé
Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

9.5� Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom (1) stejnopisu.

9.6� Kontaktní údaje Smluvních stran pro doručování jsou následující:

Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech smluvních:

XXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických:

XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Prodávajícího:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

9.7� Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 – Cena

Příloha č. 3 – VOP

Příloha č. 4 – Katalog náhradních dílů

9.8� Smluvní strany potvrzují, že se s textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim
znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že
veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je
za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy. Na dodávky Zboží a
Náhradních dílů se aplikují VOP pro dodávky zboží a na poskytování Služeb se aplikují VOP pro
poskytování služeb.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze ¤ V Praze ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤

Ing. Martin Kment
ředitel divize logistika
Česká pošta, s.p.

(elektronicky podepsáno)¤

Ing. Antonín Líbal
člen představenstva
JK Logistika a.s.

(elektronicky podepsáno)¤

¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel České pošty, s.p.
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

(elektronicky podepsáno)

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|7 ](celkem [|11 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu plnění

1� Požadované minimální parametry Předmětu plnění stanovené Kupujícím

Tahač klecí – ručně vedený AKU
manipulátor ¤

Min. požadavky na technické
parametry ¤

Technické parametry ¤

¤

Výrobce ¤ -- ¤ Movexx ¤ ¤

Typ ¤ -- ¤ T1500 ¤ ¤

Hmotnost taženého břemene [kg] ¤ min 1200 kg ¤ 1500 kg ¤ ¤

Hmotnost taženého břemene [kg] při
sklonu 12%, ¤

min 650kg ¤ 720 kg ¤
¤

Tažná síla [N] ¤ min 900 N ¤ 1800 N ¤ ¤

Obsluha ¤ ručně vedený ¤ ručně vedený ¤ ¤

Vlastní hmotnost včetně baterie [kg] ¤ max 120 kg ¤ 105 kg ¤ ¤

Kola - počet hnací / typ ¤
2 x min 250 x 80 mm, plné,

non-marking¤
2 x 250 x 80 mm, plné, non-marking¤

¤

Kola - počet pomocná / typ ¤ min 1 x ��� x 30 mm ¤ 1 x �125 mm x 30 mm ¤ ¤

Šířka vozíku ¤ max 550 mm ¤ 487 mm ¤ ¤

Délka vozíku ¤ max 1200 mm ¤ 629 mm ¤ ¤

Výkon motoru ¤ min 400 W ¤ 600 W ¤ ¤

Rychlost ¤
min 4,5 km/h (přepínač pro dvě
rychlosti, plynulá regulace) ¤

4,7 km/h (přepínač pro dvě
rychlosti, plynulá regulace) ¤

¤

Brzda ¤ elektromagnetická¤ elektromagnetická¤ ¤

Baterie ¤
vyjímatelná,

Li-Ion 24V / min 35 Ah ¤
vyjímatelná,

Lithium (LiFePO4) 25,6V / 36 Ah ¤

¤

Nabíječ ¤
externí 230V/50Hz, výstup dle

napětí baterie ¤
Externí nabíječka 230V/50Hz,

25,6V / 10A ¤

¤

Doba nabíjení ¤ max 4 hod do plného nabití ¤ Max 4 hod do plného nabití ¤ ¤

Ukazatel vybíjení baterie ¤ ano ¤ ano ¤ ¤

Ovládací oj sklopná (přizpůsobitelná
výšce obsluhy) ¤

ano ¤ ano ¤
¤

Spojovací zařízení (spřáhlo) ¤
elektricky ovládané z řídící oje,

pro variabilní velikosti
upínaného předmětu ¤

elektricky ovládané z řídící oje, pro
variabilní velikosti upínaného

předmětu ¤

¤

Startování ¤ spínač (spínací skřínka) ¤ spínač (spínací skřínka) ¤ ¤

Informační display ¤ nepožadováno¤ ¤ ¤

Bezpečnostní prvky / ochrana obsluhy ¤
ochrana proti najetí na obsluhu

při couvání ¤
ochrana proti najetí na obsluhu při

couvání ¤

¤

Výstražné osvětlení ¤ nepožadováno¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|8 ](celkem [|11 ])



Příloha č. 2 – Cena

Název Zboží ¤ KZM ¤ Obchodní značka a model ¤
Jednotková cena za 1
ks v Kč bez DPH ¤

¤

Tahač klecí - ručně vedený
AKU manipulátor¤

7421770003¤ Movexx T1500 ¤ XXX XXXXX X
¤

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|9 ](celkem [|11 ])



Příloha č. 3 – VOP

(Tato strana je úmyslně ponechána prázdná. VOP následují na další straně.)

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|10 ](celkem [|11 ])



Příloha č. 4 – Katalog náhradních dílů

CENÍK NÁHRADNÍCH DÍLŮ JK Logistika a.s.- MOVEXX T1500 – 2021 ¤
¤

¤
¤

¤

¤ číslo dílu ¤ Kč ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Battery Lithium 25,6V 36Ah ¤ ¤ ¤ OPT0106 ¤ XXXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Charger Lithium 29,4V / 10A ¤ ¤ ¤ OPT0013 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Locking pin ¤
¤

¤ M0001 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Caster wheel Ø 80 ¤ ¤ ¤ M0013 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Foam filled wheel / drive ¤ ¤ ¤ M0091 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Plug SB50 ¤
¤

¤ M0105 ¤ XXXXXX X X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Nonmarking rubber / drive ¤
¤

¤ M0115 ¤ XXXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Spring + tube ¤
¤

¤ M0116-SP ¤ XXXXXX X X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Feather/shaft throttle ¤
¤

¤ M0121-4 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Belly button Red (stop) ¤ ¤ ¤ M0121-BUTT¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Switch buttons 2 ¤ ¤ ¤ M0121-KNOP-GROEN¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Switch (ex buttons) ¤ ¤ ¤ M0121-FLIPPER¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Switch FAST/SLOW¤ ¤ ¤ M0121-SPEED-GROEN¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Switch ON/OFF ¤ ¤ ¤ M0121-AANUIT-GROEN¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

LED battery indicator ¤
¤

¤ M3165 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Carbon brushes for 600W motor ¤
¤

¤ M1037 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Motor 600W / 100 prm w.brake ¤ ¤ ¤ M2098 ¤ XXXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Full rubber / drive ¤ ¤ ¤ M0248 ¤ XXXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Castor wheel Black Ø 125 mm ¤ ¤ ¤ M4041 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Fuse Maxi 80A ¤ ¤ ¤ M0191 ¤ XXXXXX X X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Battery guide ¤ ¤ ¤ M0482 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Fuse 5A ¤ ¤ ¤ M0506 ¤ XXXXXX X X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Coverplate tillerhead ¤ ¤ ¤ M0898 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Control unit ¤ ¤ ¤ M3162 ¤ XXXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Cable harness ¤ ¤ ¤ 335406 ¤ XXXXXXXX X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Plain sleeve bearing ¤ ¤ ¤ M4038 ¤ XXXXXX X X X ¤ ¤ ¤ ¤ ¤ ¤

Rámcová dohoda o dodávkách Tahač klecí - ručně vedený AKU manipulátor

Strana [|11 ](celkem [|11 ])


